
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38.2024. 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZTUM 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sztum na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1.270 ze zm.), § 7 uchwały Nr LXIV.560.2023 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Sztum na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Sztum zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i między grupami 
wydatków w dziele: 

1) 801 „Oświata i wychowanie” w tym rozdz.: 

a) 80101 „Szkoły podstawowe” zmniejsza się wydatki o kwotę 219.985 zł w tym o kwotę: 

- 1.653 zł zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań, 

- 2.500 zł zwiększa się wydatki bieżące na świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

- 222.185 zł zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 

- 1.353 zł zwiększa się wydatki majątkowe na zadaniu pn. „Zakup i montaż wiaty rowerowej 
z przeznaczeniem na 40 miejsc parkingowych przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Sztumie”, 

b) 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” zwiększa się o kwotę 250 zł wydatki bieżące 
jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań, 

c) 80104 „Przedszkola” zmniejsza się o kwotę 8.000 zł wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

d) 80107 „Świetlice szkolne” zmniejsza się o kwotę 92.563 zł w tym o kwotę: 

- 650 zł zwiększa się wydatki bieżące na świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

- 91.913 zł zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 

e) 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” zwiększa się o kwotę 150.930 zł wydatki bieżące jednostek 
budżetowych w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

f) 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” zwiększa się o kwotę 3.000 zł wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 3534



g) 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych” zwiększa się o kwotę 164.768 zł w tym o kwotę: 

- 350 zł zwiększa się wydatki bieżące na świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

- 164.418 zł zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 

h) 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” zwiększa się o kwotę 300 zł wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań, 

2) 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” 
z wydatków bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę 
4.000 zł na wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym na wynagrodzenia i składki od naliczane, 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 136.469.477 zł w tym:  

1) wydatki bieżące – 96.814.204 zł,  

2) wydatki majątkowe – 39.655.273 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik Nr 1 – Plan wydatków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Sztum 

 
 

Bartosz Mazerski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3534



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Sztum Nr 38.2024. z dnia 17.07.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 462 837,00 38 342 309,00 34 072 943,00 28 742 787,00 5 330 156,00 3 810 435,00 458 931,00 0,00 0,00 0,00 120 528,00 120 528,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -323 751,00 -323 751,00 -323 751,00 -322 098,00 -1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 751,00 322 398,00 318 898,00 318 348,00 550,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 462 837,00 38 340 956,00 34 068 090,00 28 739 037,00 5 329 053,00 3 810 435,00 462 431,00 0,00 0,00 0,00 121 881,00 121 881,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 267 040,00 20 146 512,00 19 866 550,00 16 998 558,00 2 867 992,00 0,00 279 962,00 0,00 0,00 0,00 120 528,00 120 528,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223 838,00 -223 838,00 -223 838,00 -222 185,00 -1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 853,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 047 055,00 19 925 174,00 19 642 712,00 16 776 373,00 2 866 339,00 0,00 282 462,00 0,00 0,00 0,00 121 881,00 121 881,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 2 867 992,00 2 867 992,00 2 867 992,00 0,00 2 867 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 653,00 -1 653,00 -1 653,00 0,00 -1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 866 339,00 2 866 339,00 2 866 339,00 0,00 2 866 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób  
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt  
3 ustawy)

przed zmianą 279 962,00 279 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 462,00 282 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane (art. 236 ust.  
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 16 998 558,00 16 998 558,00 16 998 558,00 16 998 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222 185,00 -222 185,00 -222 185,00 -222 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 776 373,00 16 776 373,00 16 776 373,00 16 776 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1600
Inwestycje i zakupy  
inwestycyjne (art. 236 ust. 4  
pkt 1 ustawy)

przed zmianą 120 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 528,00 120 528,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 881,00 121 881,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 475 087,00 475 087,00 465 990,00 449 248,00 16 742,00 0,00 9 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 337,00 475 337,00 466 240,00 449 248,00 16 992,00 0,00 9 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 16 742,00 16 742,00 16 742,00 0,00 16 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 992,00 16 992,00 16 992,00 0,00 16 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 238 769,00 8 238 769,00 6 090 077,00 5 264 640,00 825 437,00 2 086 531,00 62 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 230 769,00 8 230 769,00 6 082 077,00 5 256 640,00 825 437,00 2 086 531,00 62 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane (art. 236 ust.  
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 5 264 640,00 5 264 640,00 5 264 640,00 5 264 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 256 640,00 5 256 640,00 5 256 640,00 5 256 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 214 629,00 1 214 629,00 1 198 278,00 1 141 170,00 57 108,00 0,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 913,00 -91 913,00 -91 913,00 -91 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 366,00 1 123 366,00 1 106 365,00 1 049 257,00 57 108,00 0,00 17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3534



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1300
Świadczenia na rzecz osób  
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt  
3 ustawy)

przed zmianą 16 351,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 001,00 17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane (art. 236 ust.  
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 1 141 170,00 1 141 170,00 1 141 170,00 1 141 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 913,00 -91 913,00 -91 913,00 -91 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 257,00 1 049 257,00 1 049 257,00 1 049 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 716 452,00 1 716 452,00 1 707 264,00 1 507 077,00 200 187,00 0,00 9 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 930,00 150 930,00 150 930,00 150 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 867 382,00 1 867 382,00 1 858 194,00 1 658 007,00 200 187,00 0,00 9 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane (art. 236 ust.  
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 1 507 077,00 1 507 077,00 1 507 077,00 1 507 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 930,00 150 930,00 150 930,00 150 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 658 007,00 1 658 007,00 1 658 007,00 1 658 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 2 245 546,00 2 245 546,00 518 626,00 499 860,00 18 766,00 1 718 395,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 248 546,00 2 248 546,00 521 626,00 502 860,00 18 766,00 1 718 395,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane (art. 236 ust.  
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 499 860,00 499 860,00 499 860,00 499 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 860,00 502 860,00 502 860,00 502 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 3 025 192,00 3 025 192,00 3 005 051,00 2 876 374,00 128 677,00 0,00 20 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 768,00 164 768,00 164 418,00 164 418,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 189 960,00 3 189 960,00 3 169 469,00 3 040 792,00 128 677,00 0,00 20 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób  
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt  
3 ustawy)

przed zmianą 20 141,00 20 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 491,00 20 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane (art. 236 ust.  
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 2 876 374,00 2 876 374,00 2 876 374,00 2 876 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 418,00 164 418,00 164 418,00 164 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 040 792,00 3 040 792,00 3 040 792,00 3 040 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 193 755,00 193 755,00 193 755,00 0,00 193 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 055,00 194 055,00 194 055,00 0,00 194 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 193 755,00 193 755,00 193 755,00 0,00 193 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 055,00 194 055,00 194 055,00 0,00 194 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3534



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 302 562,00 9 302 562,00 3 980 873,00 2 576 880,00 1 403 993,00 1 843 580,00 3 478 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 302 562,00 9 302 562,00 3 980 873,00 2 580 880,00 1 399 993,00 1 843 580,00 3 478 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 4 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z  
realizacją ich statutowych  
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy)

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od  
nich naliczane (art. 236 ust.  
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 136 469 477,00 96 815 557,00 71 926 028,00 43 513 316,00 28 412 712,00 11 400 188,00 11 991 553,00 1 404 988,00 0,00 92 800,00 39 653 920,00 30 875 983,00 8 421 932,00 0,00

zmniejszenie -327 751,00 -327 751,00 -327 751,00 -322 098,00 -5 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 751,00 326 398,00 322 898,00 322 348,00 550,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 469 477,00 96 814 204,00 71 921 175,00 43 513 566,00 28 407 609,00 11 400 188,00 11 995 053,00 1 404 988,00 0,00 92 800,00 39 655 273,00 30 877 336,00 8 421 932,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3534


	ZARZĄDZENIE NR 38.2024. BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZTUM z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. d
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. g
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. g

	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-08-09T14:10:05+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




